
XC17_Sl:m – Doplněk stravy s glukomananem a chromem. Průměrné 
výživové hodnoty v jedné porci (2 kapsle): Glukomanan 1g, Chrom 
83.3µg/208%*, *- Referenční hodnota příjmu. Složení: Glukomanan (z 
kořene Konjac), Plnivo (rýžová mouka), Pikolinát chromitý. Doporučené 
dávkování: Pro příznivý účinek užívejte 2 kapsle třikrát denně před jídlem 

a zapijte 1-2 sklenicemi vody. Tento produkt kombinujte s 
nízkoenergetickou dietou. Příznivé účinky glukomananu budou dosaženy 
pouze při dodržení doporučeného dávkování a zapití kapslí vodou, aby bylo 
zajištěno působení glukomananu v žaludku. Upozornění: Látky obsažené 

v tomto přípravku nejsou zakázané látky pro sportovce. Přípravek neslouží 
jako náhrada za denní pestrou a vyváženou stravu. Dodržujte zapití 
přípravku doporučeným obsahem vody. U lidí s polykacími obtížemi může 
dojít k dušení. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Pokud máte 
jakékoliv zdravotní problémy poraďte se před použitím se svým lékařem. 
Není doporučováno pro osoby mladší 18 let, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo 
dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Glukomanan 
v rámci nízkoenergetické diety přispívá ke snížení hmotnosti**. Chrom 
přispívá k normálnímu metabolismu makroživin a udržení normální hladiny 
glukózy v krvi**. ** - zdravotní tvrzení. Upozornění pro alergiky: 
Neobsahuje alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: 
viz spodní část obalu. Balení: 30 kapslí. Vyrobeno ve Velké Británii. 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 
01, Hostivice - Palouky. www.usn.co.cz 


